Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3 с.Чермен» Пригородного муниципального района

РСО-Алания  (МБОУ «СОШ №3 с.Чермен»)

ПРИКАЗ

25 сентября 2024 г. № 43

Об участии обучающихся в онлайн-уроках финансовой грамотности

На основании письма Управления образования Пригородного муниципального

района от 24.09.2024 № 1066, с целью повышения уровня финансовой грамотности

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 13.12.2024 г. организовать участие обучающихся 8-11-х классов в

онлайн-уроках финансовой грамотности, организованных Банком России на

сайте http://dni-fg/ru

2. Назначить ответственными за проведение онлайн-уроков финансовой

грамотности в 8-11 классах – Дударову Т.А.

3. Заместителю директора по УВР Дударовой Т.А.:

 организовать контроль участия обучающихся 8-11-х классов в онлайн-

уроках финансовой грамотности;

 подготовить и предоставить в Управление образования в срок до 30.12.2024

г. отчет по установленной форме

4. подготовить аналитическую справку по итогам участия обучающихся в

онлайн-уроках финансовой грамотности в срок до 30.12.2024 г.

5. Секретарю школы Тангиевой Т.М. ознакомить ответственных лиц с

настоящим приказом в срок до 27.09.2024 г.

6. Настоящий приказ подлежит опубликованию на официальном сайте МБОУ

«МБОУ СОШ №3с.Чермен».

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор        Л.И

Баркинхоева

http://dni-fg/ru

Приложение 1

Информация о количестве участников онлайн-уроков финансовой грамотности, организованных Банком России

Общеобразовательная организация Количество участников